
 Zarządzenie Nr 233 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 29 października  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 197 341,41 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 515 827,17 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 681 514,24 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 246 583,25 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 029 726,78 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 216 856,47 zł.  

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 233 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  29.10.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania własne zgodnie z potrzebami. 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 233/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 028 471,22 0,00 9 028 471,22 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

550 564,00 0,00 550 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 205,56 139,70 353 345,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 083,50 -2 083,50 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 1 943,80 1 943,80 

852   Pomoc społeczna 1 240 029,00 0,00 1 240 029,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

305 250,00 7 000,00 312 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 7 000,00 137 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 598 788,00 0,00 598 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 567,00 -3 000,00 421 567,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 300,00 -7 000,00 109 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 300,00 -7 000,00 97 300,00 

Razem: 32 246 583,25 0,00 32 246 583,25 

 
w tym:    

bieżące 28 029 726,78 0,00 28 029 726,78 

majątkowe 4 216 856,47 0,00 4 216 856,47 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


